Администрация сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский
Самарской области

П Р О Т О К О Л

собрания Общественного совета  сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области

Дата 23 мая 2016 г. 								№ 2
Место проведения заседания:
Самарская область, Волжский район, с. Курумоч, ул. Мира, д. 10

Присутствовали:
Члены Общественного совета сельского поселения Курумоч - 13 чел.
Тарасова О.Н. Ефимова Л.С., Карпова Е.С., Яшина Е.С., Павлова И,В., Брылева Н.В., Сочнев А.В., Тарасов А.А., Цыбакин Ф.Г., Мережко В.П., Уваров А.М., Чапоргина Е.В., Морозова Н.И.
Приглашенные лица:
Заместитель Главы
сельского поселения Курумоч 					М.В. Кондратьева
Ведущий специалист Администрации
сельского поселения Курумоч						Н.Ю. Кулешевская
Специалист 1 категории	О.В. Батаева

Слушали:  Заместителя Главы сельского поселения Курумоч  Кондратьева М.В., которая выступила с приветственным словом  для  Членов Общественного совета с.п. Курумоч (далее – совет) предложила заседание Общественного Совета считать открытым.
Голосование
«За» -13
«против» - 0
«Воздержались» -0

Утверждение  повестки дня заседания и регламента работы заседания.

1. Об утверждении проекта Постановления Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, включая подведомственные ей казенные и бюджетные учреждения»
Докладывает: специалист 1 категории  Батаева О.В.

2. Об утверждении проекта Постановления Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Волжский Самарской области»
Докладывает: специалист 1 категории Батаева О.В.

3. Об утверждении проекта Постановления Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
Докладывает: специалист 1 категории Батаева О.В.

Место проведения заседания: Администрация с.п. Курумоч,  каб. № 4
с 16.00 до 17.00
Голосование:
«За» -13
«против» - 0
«Воздержались» -0

Принято решение:Утвердить  повестку дня заседания и регламент работы заседания.

Председатель  Общественного совета 			О.Н. Тарасова